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Powstaje Instytut Biologii Medycznej PAN

Uchwała wchodzi w życie po wyrażeniu zgody na utworzenie Instytutu przez Prezesa Rady Ministrów.
Po spełnieniu tego warunku wszystkie jednostki badawcze Wydziału VI Nauk Medycznych będą
posiadać osobowość prawną. Instytut Biologii Medycznej powstaje na bazie zlikwidowanego
Centrum Biologii Medycznej PAN. Centrum to rozpoczęło działalność 1.01.04., a powstało na bazie
zlikwidowanych dwóch placówek naukowych: Zakładu Amin Biogennych i Centrum Mikrobiologii
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i Wirusologii w Łodzi. Jak podaje prof. Wojciech Kostowski, Przewodniczący Wydziału Nauk
Medycznych PAN, Centrum kierowane przez prof. Czesława Cierniewskiego, posiadające I kategorię
w ocenie MNiSW (2006), twórczo i efektywnie rozwijało badania biomedyczne. Centrum otrzymało
status Centrum Doskonałości (2004), jest członkiem Konsorcjum mającym status Centrum
Zaawansowanych Technologii. W maju 2007 r. Komisja ds. Stopni i Tytułu Naukowego przyznała
centrum uprawnienia do nadawania stopnia naukowego doktora nauk medycznych.
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Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.
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Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.
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Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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